Izvori**Izdanja spisa *De audibilibus***

1. Εκ τῶν Ἀριστοτέλους καὶ Θεοφράστον. Aristotelis et Theophrasti Scripta quaedam, quae vel nunquam antea, vel minus emenda quam nunc, edita fuerunt. - (S. I.), Ex Officina H. Stephani Parisiensis, 1557. (Continentur: *De lineis inseparabilibus*, *De audibilibus*, *De mirabilibus auscultationibus*) (Djelomično pretiskano 1573).
2. Aristoxeni musici antiquiss. *Harmonicorum elementorum libri III. Cl. Ptolaeimi harmonicorum, seu de musica libri III.* Aristotelis *De Obiecto auditus, sive de Audibilibus, liber pene integer apud Porphyrium conservatus fragmentum ex Porphyrii commentariis.* Omnia nunc primum Latine conscripta et edita ab Ant(onio) Gogavino Graviensi, ... Venetiis, Apud V. Valgrisium, 1562.
3. *Opera quae extant.* Addita... quaedam Theophrasti, Alexandri, Cassii, Sotionis, Athenaei, Polemonis, Adamantii, Melampodis... Initio praemissa quaedam de Aristotelis vita et scriptis ex auctoribus tum veteribus tum recentioribus. Opera et studio Friderici Sylburgii. Francofurti, Apud A. Vecheli heredes, C. Marnium et I. Aubrium, 1584-1587. Vol. 5 (9). (Vol. IV, 1: Varia opuscula: ... *De audibilibus*...).
4. *Operum, quotquot extant, Latina editio:* Ex optimorum quorumque interpretum versione concinnata; tomorum paginarumque numero Graecae ed. Sylburgiana respondens, itidemque ut illa peculiarem cuique tomo ind. attexens. Francofurti: Marnius et Aubrius 1593. (Tomus physicus 4: Opuscula varia: ... *De audibilibus* lib. 1 ...).
5. Aristotelis *Libellus de his quae auditu percipientur*, Adriano Turnebo interprete. Parisiis, Apud C. Morellum, 1600.
6. *Antiquae musicae auctores septem...* rest. M. Meibom, Amsterdam 1652.
7. Aristotelis *Opera omnia*, Graece et Latine..., Parisiis, Apud G. Vallisium, 1654 (Pag. 246,9-254,14: »*De audibilibus*«).
8. Johannis Walis... *Operum mathematicorum volumen tertium*, Oxonii 1699.
9. Aristotelis *Opera omnia*, Graece..., Zweibrücken/Straßburg, 1791-1800 [editio incompleta ab J. Th. Buhle].
10. *Eclogae physicae...* excerptae... a J. G. Schneider, Jena-Lipsiae, 1801.
11. Aristotelis *Opera omnia quae extant uno volumine comprehensa...*, Lipsiae, Edidit Carolus Hermannus Weise, 1843.
12. Aristotelis *Opera omnia*, Graece et Latine cum indice nominum et rerum absolutissimo, Parisiis 1848-1869 [sog. Didot-Ausgabe, hrsg. von Dübner, Bussemaker, Heitz].
13. Aristotelis *Quae feruntur de Coloribus, de Audibilibus, Physiognomonica*. Recensuit Carolus Prantl. Lipsiae, In aedibus B. G. Teubneri, 1881.